
Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

ORDEM DE COMPRA Nº 12601/2025

Protocolo: 216850432

Processo Licitação: 113/2024Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei Federal 14.133

GeradaSituação Atual:

Solicitação Atendida: 22336/2025

Data de Geração : Usuário Responsável : Thaise Carolina da Silva24/07/2025 10:48

FORNECEDOR

SENHOR FORNECEDOR, no ato da entrega do material é obrigatória a apresentação desta ORDEM DE COMPRA ao funcionário
responsável pelo recebimento.

ISANETE APARECIDA PACHECO COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E PAPELARIAFornecedor:

CNPJ / CPF : 34.396.791/0001-32 Inscrição 9082320544

Endereço : Número : 416Rua Capitão Tenente Maris de Barros

CASA PortãoBairro:Complemento

Estado :Cidade : Curitiba PR

80.330-340CEP :País : BR

(041) 3019-1565
(41 ) 3019-1565
(41 ) 99676-2804

FAX :Telefone:

e-mail :
enininica@gmail.com
eni.apg@hotmail.com

Agência:Banco : 001 BANCO DO BRASIL S.A. 13.6635-1Conta :4500-4-brasil

ÓRGÃO ATENDIDO

CNPJ da Unidade 76416932000181

3917 - Departamento PenitenciárioUnidade

Órgão SIAFIC: 39 - Secretaria de Estado da Segurança Pública

DEPPEN - Departamento de Polícia Penal - SESP (Antigo DEPEN)Órgão GMS :

LOCAL DE ENTREGA

DEPPEN - ALMOXARIFADODescrição :

Complement

Rodovia João Leopoldo JacomelLogradouro :

Cidade :

Jardim Primavera

Piraquara

Bairro :

Estado :

83.302-000CEP :

PR

Contato :

e-mail : gaa@depen.pr.gov.br

Regis / Ederson / Raimundo

Telefone : 41 35893657 FAX :

Número : 4459

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS

Empenho : 2025NE064946

Ação: 8383 - Gestão do Sistema Penitenciário

Dotação 39.3917.06.421.30.8383.33903022.500

Natureza de Despesa: -

-Fonte :

ITENS DA ORDEM

7907.85058 - Pedra sanitária, TIPO: Com suporte, USO: Para vaso sanitário, CONSISTÊNCIA: Sólida, AROMA:
Diversos, COMPOSIÇÃO: Desodorizante, essência e corante, EMBALAGEM: Individual, PESO MÍNIMO: 25g
(com variação de +/- 10%), UNID. DE MEDIDA: Unitário

Descrição

Data de fabricação: -
Data de validade: -
Fabricante: DESORAL
Ficha de Dados de Segurança - FDS: APRESENTOU
Marca: DESORAL
Notificação / Registro ANVISA/MS: 25351.389103/2019-77
Número de lote: -
País de origem: NACIONAL
Procedência: NACIONAL

Preenchimento de

Unidade de Medida : Unitário

ITEM 1 DE1

 de 2quinta-feira,  24 de julho de 2025 10:49 Página 1

317
81

Inserido ao protocolo 24.049.672-0 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 12/08/2025 15:02. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 877cd6dfb9af1b911ab04136787ab1df.



Sistema GMS - GESTÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

Departamento de Logística para Contratações Públicas -

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência - SEAP

Periodicidade : Dia de Entrega:Mensal Segunda-Feira

Situação Atual:Tipo do Item : MATERIAL DE CONSUMO Gerado

Valor Total : 8.175,0000Valor Unitário 1,0900

Quantidade Total : 7.500

RESUMO

8.175,0000Valor Total da Ordem de 2025NE064946Empenho :

Data Limite para Entrega 24/08/2025Total de Itens : 1

Responsável :

 de 2quinta-feira,  24 de julho de 2025 10:49 Página 2

318
81

Inserido ao protocolo 24.049.672-0 por: Evelyn Gabrielle Siqueira em: 12/08/2025 15:02. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 877cd6dfb9af1b911ab04136787ab1df.


